

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA Cód. Cli.: 5605 EMISSÃO: 28/02/2023 N.VENDA: 302371533 VL. TOTAL: 5.125,70
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: SEC MUN DE SAUDE SAO JOAO CANABRAVA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.036.397

SÉRIE 1 Página: 1 of 2

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319

CENTRO

PICOS

CEP: 64600098

FONE: (89)34223248

FONE:

FONE:

EMAIL: superlucas@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.036.397

SÉRIE: 1

Página: 1 of 2



CHAVE DE ACESSO

2223 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0363 9710 0037 0247

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DA AUTORIZAÇÃO DE USO

322230003830646

28/02/2023 12:00:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

63328181000108

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR

22230263328181000108550010000363971000370247

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SEC MUN DE SAUDE SAO JOAO CANABRAVA

CODIGO CLIENTE

5605

CNPJ/CPF

02.320.728/0001-26

DATA DA EMISSÃO

28/02/2023

ENDEREÇO

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA

BARRIO

CENTRO

CEP

64635-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

28/02/2023

MUNICÍPIO

SAO JOAO DA CANABRAVA

FONE/FAX

(89) 3429-1102

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

12:00:01

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV NOSSA SENHORA DE FATIMA

BARRIO: CENTRO

CIDADE: SAO JOAO DA CANABRAVA

UF: PI

CEP: 64635-000

FATURA

Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor
---------	------------	-------	---------	------------	-------	---------	------------	-------	---------	------------	-------	---------	------------	-------	---------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

Continua...

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

GERALDA MARIA DE C E SILVA

FRETE POR CONTA

0 - EMISSOR
1 - DESTINATÁRIO

0

CODIGO ANTT

0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

63328181000108

ENDEREÇO

RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO

BARRIO

CENTRO

MUNICÍPIO

PICOS

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

Quantidade

0,000

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

SAO LUCAS

NUMERAÇÃO

36397

PESO BRUTO

1.220,000

PESO LÍQUIDO

1.220,000

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11323	ACIDO MURIATICO SATURNO 1LT	1X1	38069019	000	5102	UN	12	29,20	8,0000	96,00	96,00	16,32	0,00	17	0
VLBASEFCP = 96,00 pFCP = 1,00 vFCP = 0,96															
7789	AGUA SANIT DULAGO 1L	1X1	28289011	000	5102	UN	120	0,00	3,5000	420,00	420,00	71,40	0,00	17	0
VLBASEFCP = 420,00 pFCP = 1,00 vFCP = 4,20															
3510	CERA AUTO POLITRIZ TRAD	1X1	27129000	050	5405	UN	80	0,00	6,0000	480,00	0,00	0,00	0,00	0	0
55171	COPO DESC TOTAL PLAST BRANCO 180ML	1X1	39241000	000	5102	UN	150	2,88	5,0500	757,50	757,50	128,78	0,00	17	0
VLBASEFCP = 757,50 pFCP = 1,00 vFCP = 7,58															
13482	DESINF ECONOMICO FLORAL 1LT	1X1	38089419	000	5102	UN	150	0,00	5,5000	825,00	825,00	140,25	0,00	17	0
VLBASEFCP = 825,00 pFCP = 1,00 vFCP = 8,25															
22899	DESINF ECONOMICO JASMIM 1LT	1X1	38089419	000	5102	UN	122	0,00	5,5000	671,00	671,00	114,07	0,00	17	0
VLBASEFCP = 671,00 pFCP = 1,00 vFCP = 6,71															
40065	DESINF SANIT NUTRILAR JASMIM 25G	1X1	38089429	000	5102	UN	24	0,00	3,2000	76,80	76,80	13,06	0,00	17	0
VLBASEFCP = 76,80 pFCP = 1,00 vFCP = 0,77															
62929	DETERG OXENTE NEUTRO 500ML	1X1	34029039	000	5102	UN	48	0,00	4,0000	192,00	192,00	32,64	0,00	17	0
VLBASEFCP = 192,00 pFCP = 1,00 vFCP = 1,92															
18925	ESPONJA DE ACO ASSOLAN	1X1	68053090	000	5102	UN	14	0,00	3,5000	49,00	49,00	8,33	0,00	17	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 708,67 FEDERAL, R\$ 760,78 ESTADUAL
FONTE: IBPT/ECOMERCIO

Rota:

VENDEDOR CONT:

Ponto Referência:

CEL:

FANTASIA: SECRETARIA MUNICIPAL

COBRANÇA: 0 VENDA: BALCAO

MOTORISTA:

VENDEDOR: 1 BALCAO

CARREGAMENTO: 0

HORÁRIO DE RECEBIMENTO:

às

Descontos: R\$ 0,00

NR. PED.: 2112737

PED. ORIG.:

"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedor's"

RESERVADO AO FISCO - vLFCP = 45,20

Versão Danfe: 09.22a

RECEBEMOS DE GERALDA MARIA DE C E SILVA

CÓD. CLI.: 5605 EMISSÃO: 28/02/2023 N.VENDA: 392371533 VL. TOTAL: 5.125,70

NF-e

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO E DUPLICATAS EM ANEXO DESTINATÁRIO: SEC MUN DE SAUDE SAO JOAO CANABRAVA

Nº 000.036.397

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE 1 Página: 2 of 2

GERALDA MARIA DE C E SILVA

RUA CEL FCO SANTOS 319

CENTRO

PICOS

CEP: 64600088

FONE: (89)34223248

FONE:

FONE:

EMAIL: supsilucas@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.036.397

SÉRIE: 1

Página: 2 of 2



CHAVE DE ACESSO

2223 0263 3281 8100 0108 5500 1000 0363 9710 0037 0247

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322230003830646

28/02/2023 12:00:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQ/RECEB TERC C/ SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

INSCR. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

63328181000108

CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA NO SITE: WWW.NFE-E.FAZENDA.GOV.BR

22230263328181000108550010000363971000370247

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SEC MUN DE SAUDE SAO JOAO CANABRAVA

CÓDIGO CLIENTE

5605

CNPJ/CPF

02.320.728/0001-26

DATA DA EMISSÃO

28/02/2023

ENDEREÇO

AV NOSSA SENHORA DE FATIMA

BAIRRO

CENTRO

CEP

64635-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

28/02/2023

MUNICÍPIO

SAO JOAO DA CANABRAVA

FONE/FAX

(89) 3429-1102

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

12:00:01

LOCAL DE ENTREGA

ENDEREÇO: AV NOSSA SENHORA DE FATIMA

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: SAO JOAO DA CANABRAVA UF: PI

CEP: 64635-000

FATURA

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

Parcela Vencimento Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
4.645,70VALOR DO ICMS
799,58BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
5.125,70VALOR DO FRETE
0,00VALOR DO SEGURO
0,00DESCONTO
0,00OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00VALOR DO IPI
0,00VALOR TOTAL DA NOTA
5.125,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

GERALDA MARIA DE C E SILVA

FRETE POR CONTA
DE: EMITENTE
DE: DESTINATÁRIO

0

CÓDIGO AMT
0

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

63328181000108

ENDEREÇO

RUA CEL FCO SANTOS 319 CENTRO

BAIRRO

CENTRO

MUNICÍPIO

PICOS

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194178412

Quantidade

0,000

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

SAO LUCAS

NUMERAÇÃO

36397

PESO BRUTO

1.220,000

PESO LÍQUIDO

1.220,000

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	EMBALAGEM	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	Qtd.	% Desc.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	VL. R. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
VLBASEFCP = 49,00 pFCP = 1,00 vFCP = 0,49															
35662	LIMPA CERAMICA AZULBRILHO 1L	1X1	34029039	000	5102	UN	60	0,00	7,5000	450,00	450,00	76,50	0,00	17	0
VLBASEFCP = 450,00 pFCP = 1,00 vFCP = 4,50															
38750	PAPEL TOALHA ABSOLUTO 2UN	1X1	48183000	000	5102	UN	28	23,73	4,5000	126,00	126,00	21,42	0,00	17	0
VLBASEFCP = 126,00 pFCP = 1,00 vFCP = 1,26															
67136	PURIF AR SECAR SENSACOES CEREJEIRA 360ML	1X1	33074900	000	5102	UN	12	36,25	10,2000	122,40	122,40	30,60	0,00	25	0
12618	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 100LT	1X1	39232910	000	5102	UN	150	25,86	2,1500	322,50	322,50	54,83	0,00	17	0
VLBASEFCP = 322,50 pFCP = 1,00 vFCP = 3,23															
14679	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50LT	1X1	39232910	000	5102	UN	250	21,82	2,1500	537,50	537,50	91,38	0,00	17	0
VLBASEFCP = 537,50 pFCP = 1,00 vFCP = 5,38															

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

TRIB. APROX R\$ 837,54 FEDERAL, R\$ 907,76 ESTADUAL
FONTE: IBPT/FECOMERCIORota:
VENDEDOR CONT: CEL:
Ponto Referência:FANTASIA: SECRETARIA MUNICIPAL
COBRANÇA: D VENDA: BALCAO MOTORISTA:
VENDEDOR: 1 BALCAO
CARREGAMENTO: 0 HORÁRIO DE RECEBIMENTO: : às :
"Não autorizamos o pagamento de débitos para Vendedores"Descontos: R\$ 0,00
NR.PED.: 2112737
PED.ORIG.:

RESERVADO AO FISCO vLFCP = 45,25

Versão Danfe: 09.22e